

Krebs A/S

Østerstrand 68, 9370 Hals

CVR-nr. 39 71 57 75

Årsrapport

4. juli 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Morten Krebs Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. juli 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krebs A/S Østerstrand 68 9370 Hals CVR-nr.: 39 71 57 75 Regnskabsår: 4. juli - 30. september
Bestyrelse	Jakob Krebs Christensen Vibeke Niss Morten Krebs Christensen
Direktion	Morten Krebs Christensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor energiområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 841.586 Det ordinære resultat efter skat udgør 255.932. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/7 2018 - 30/9 2019 kr.
Bruttofortjeneste	841.586
1 Personaleomkostninger	-487.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.333
Resultat før finansielle poster	343.926
Andre finansielle indtægter	4.781
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.290
Resultat før skat	330.417
Skat af årets resultat	-74.485
Årets resultat	255.932
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	255.932
Disponeret i alt	255.932

Balance

<u>Note</u>	30/9 2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>289.667</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.108
Andre tilgodehavender	34.781
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.349</u>
Tilgodehavender i alt	<u>513.191</u>
Likvide beholdninger	<u>717.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.230.944</u>
Aktiver i alt	<u>1.520.611</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	255.932
Egenkapital i alt	655.932
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	14.227
Hensatte forpligtelser i alt	14.227
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.557
Selskabsskat	60.258
Anden gæld	159.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.452
Gældsforpligtelser i alt	850.452
Passiver i alt	1.520.611

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	4/7 2018 - 30/9 2019 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	483.769
Andre omkostninger til social sikring	3.558
	487.327
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.557
Andre finansielle omkostninger	1.733
	18.290
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krebs Holding ApS, CVR-nr. 27505686 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
